
UCHWAŁA NR XLIII/288/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr III/33/2018 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie Rady 
Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Turku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 633, 655, 974, 1079) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu 
Opieki Zdrowotnej w Turku nadanego uchwałą Nr XIII/109/2016 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 4 lutego 
2016 r. w sprawie nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Turku (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 1263 i z 2019 r. poz. 1708) Rada Powiatu Tureckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/33/2018 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie Rady 
Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Turku, zmienionej 
Uchwałą Nr VII/55/2019 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 28 marca 2019 r., dokonać zmiany składu Rady 
Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Turku poprzez wpisanie 
w miejsce Pana Marka Sawickiego, Pana Tomasza Wroniaka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tureckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Tureckiego 

 
 

Piotr Szewczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811DB48-FFA5-4EAE-9FDB-C78DFE26755E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/288/2022 
RADY POWIATU TURECKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr III/33/2018 Rady Powiatu Tureckiego z dnia 14 grudnia 2018 r. w sprawie 
Rady Społecznej działającej w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w Turku 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej radę społeczną w 

podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze 

posiedzenie podmiot tworzący. Podmiotem tworzącym dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Turku (SP ZOZ w Turku) jest Powiat Turecki i w związku z tym Rada Powiatu Tureckiego 

jest właściwa do powołania Rady Społecznej działającej w SP ZOZ w Turku, zwoływania jej pierwszego 

posiedzenia, jej odwołania, jak również dokonywania zmian w jej składzie. Stanowi o tym również § 14 ust. 

2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Turku, zgodnie z którym Radę 

Społeczną powołuje Rada Powiatu Tureckiego. Przepis § 15 ust. 1 Statutu SP ZOZ określa natomiast skład 

Rady. 

Uchwałą Nr III/33/2018 z dnia 14 grudnia 2018 r., zmienionej Uchwałą Nr VII/55/2019 z dnia 28 

marca 2019 r. Rada Powiatu Tureckiego określiła skład personalny Rady Społecznej działającej w SP ZOZ 

w Turku. 

W związku zaś z pismem z dnia 29 czerwca 2022 r. otrzymanym od Dyrektora Tureckiej Izby 

Gospodarczej (TIG) - Pani Moniki Kozłowskiej i zawartej w niej prośby o dokonanie zmiany reprezentanta 

tej Izby w składzie Rady Społecznej działającej w SP ZOZ w Turku, poprzez zastąpienie obecnego członka 

Rady - Pana Marka Sawickiego osobą Pana Tomasza Wroniaka – członka Prezydium TIG,  podjęcie 

niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6811DB48-FFA5-4EAE-9FDB-C78DFE26755E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



